

BN220700576



Indian Global Sourcing Industries

Factory at J-1265 C Industrial Area Phase-V Bhiwadi Rajasthan Ir
 GSTIN-08BNWPS3197L
 mail at- vipin@indianglobal.co.in, saurabh.srivastava@indiantrading.com
 Mobile-+91 7268087854, 9811600

QUOTATION

To, M/s	Jindal aluminium LTD Bhiwadi	Quotation No.	2223032
		Date	25.07.22
		Contact Person	Mr Vipin Tiwari
		Contact No	+91 7268087854
		Ref. No	As Per Discussion as on

Kind Attn: Mr. Rajgopal

Sir,

We are pleased to quote our lowest possible rate for your perusal & consideration

Sr. No.	JAL MATERIAL CODE	Particulars	HSN Code	Price/Unit	MOQ/Pcs	Net Rate
	6641837	RAM FOR BUTT SHEAR CYLINDER FOR BP 1 PRESH(BP1 1650-31-A3	8207	1,46,000.00	1	1,46,000
Gross Total						1,46,000
Terms Of Delivery						INR 1,46,000
Tax-Validity Inspection Transport Delivery-Payment:-			All Tax Extra As Applicable 15-days As Per Requirement As Actual 6-8 Week 15 DAYS			

Pe. 12/07/22

- 1-
- 2-
- 3-
- 4-

Authorised Sign

Saurabh Srivastava

CHECK LIST	
DISCOUNT	<i>Rate as above</i>
PRICE BASIS	<i>FOR SHIWADI FOR-JAL BWP</i>
P&F	<i>INCL ✓ / EXTRA</i>
GST/IGST	<i>GST: 18% BxAng</i>
DELIVERY	<i>4 weeks</i>
PAYMENT	<i>15 days credit</i>
GC/WC/TC	<i>---</i>
VALIDITY	<i>---</i>
CHECKED BY	<i>Rajgopal</i>

Discussed with Mr. Vipin and agreed above

*(Signature)
11/08/22*



Dated : 23.07.2022

M/s Jindal Aluminium Limited
 SP-2/333, Industrial Area
 Bhiwadi Dist., Alwar
 Rajasthan - 301 019

Dear Sir,

S.No.	Item Description	Drawing No.	UOM	Quantity	Price	Total
1	Container Lock Ring for BP3 Press	BP3-1100-19-A3, Part No.1	Nos.	1	33,000.00	33,000.00
2	Container Holder Lock Nut	BP4-2100-21-A3, Part No.1	Nos.	2	33,000.00	66,000.00
3	Piston Rod	BP4-2100-21-A3	Nos.	2	102,302.00	204,604.00
4	Container Lock Ring	BP3-1100-19-A3, Part No.1	Nos.	1	33,000.00	33,000.00
5	RAM FOR P-1 BUT MHEAR	BP1-1650-31-A3	Nos.	1	140,227.00	140,227.00
		Total		7	341,529.00	476,831.00
6	GST 18%					85,829.00
		Total				562,660.00

Payment Terms : 50% Advance and 50% against Performa

Handling Charges : 5%

Freight : As actual

Thanking You,

For Micro Hydrotech Pvt. Ltd.

(Charanjeet Kaur)
 Sales

CHECK LIST

DISCOUNT at Rate as above

DATE BASIS : FOR BHIWADI, FOR JAL BWP.

P&F INCL / EXTRA

18% B2B

6 weeks

30 days credit

VALIDITY

CHECKED BY : [Signature]

*Discussed with
 Mr. Sumit and
 above*

[Signature]
 11/08/22

Regd. Office : Micro House B-93, Maya Puri Industrial Area
 Phase - 1 Opp T&T Motors (Mercedes) | New Delhi-110064
 Works : Plot No.223 & 224, Sector-9, Phase-III, Industrial Growth Centre, IMT Bawal,
 Rewari, Haryana-123501
 CIN : U29199DL2003PTC122301
 Mobile : 9350230826, 9717474831
 Landline : 011-40644399
 Email : sales@microhydrotech.co.in, vartika.mahajan@microhydrotech.co.in
 GSTIN No. Delhi : 07AADC M9466C1ZD
 GSTIN No. Bawal : 06AADC M9466C1ZF
 Website : www.microhydraulicpress.com

HYDMARK APPLICON

A 5/4 & 6/4, PHASE II, INDUSTRIAL AREA, MAYAPURI
NEW DELHI - 110064
PHONE: +91-11-45114611-30 lines, FAX: +91-11-25116246
E-mail: sales@hydmark.com

QUOTATION

OUR REF. HAQ/JAL/22-23/536

DATE 23.07.2022

M/s. Jindal Aluminium Ltd.,
Bhiwadi division,
SP-2/333, Industrial area, Bhiwadi-301019
Alwar Distt., (Rajasthan)

YOUR REF.: - Your Enquiry no. EN220700576,
21.07.2022

Kind Attn.: - Rajgopal. C. Sarda
(Asst. Manager Purchase)

Tel.: 080- 27735051/ 52 Mob. 9611195368

Email: rajgopal@jindalaluminium.com

Dear Sir,

We feel pleasure in forwarding our quotation for the following:

S. NO.	DESCRIPTION	QTY.	UNIT PRICE
1.	<p>RAM FOR P-1 BUTT SHEAR CYLINDER BP1 PRESS</p> <ul style="list-style-type: none"> ❖ As per your drawing no. : BP1-1650-31-A3 ❖ Material - C45 	01 Set.	<p>@ ₹ 1,98,000.00 Each</p> <p>(@ Rupees one lac ninety eight thousand only)</p>

Discussed with Mr. Oberoi and agreed above rate as above

CHECK LIST

DISCOUNT: _____

PRICE BASIS: FOR BHIWADI _____

INCL. EXTRA: _____

GST: 18% Extra

DELIVERY: 08 weeks

FOR - JAL BWD

Our terms & conditions of business are as per the details listed below:-

Payment Terms	Within 30 days
Price Basis	Ex - Bhiwadi
GST	18% Extra / As applicable
Our GST No.	07AAAPO2514K1ZV
HSN Code	84129090
Delivery	6 - 8 Weeks after the firm placement of order with drawing approval
Packing & Forwarding	Nil
Freight	Nil
Validity of quotation	15 days.

We shall look forward to receipt of your valuable order.

Thanking you,
Yours Sincerely,

A.P.S. Oberoi

Enclosures:

S. No.	Description	Page

Golden Engineering & Enterprises

Address: Kamardanga, Pallabpukur, Santragachi, Howrah - 711104
 State: WEST BENGAL(19)

GSTIN: 19AESPM2302K2Z7

PAN: AESPM2302K

Mobile: 9830250045

Phone: 033 2667 2449

Website: www.goldenengineering.co.in

Email : golden.mondal@gmail.com

QUOTATION

QUOTATION TO (DETAILS OF RECEIVER)

Quotation No. : GEE/Q/329/2022-23

Date: 22-07-2022

Ref./PO No. :

Ref./PO Date :

Name: JINDAL ALUMINIUM LIMITED
 (BHIWADI DIVISION)
 Address: SP-2/333, RICCO INDUSTRIAL
 AREA, BHIWADI, ALWAR, BHIWADI,
 RAJASTHAN, 301019
 Mobile:
 GST No 06AAACJ4324M1ZH
 State : RAJASTHAN
 State Code: 8

S.No.	Item Name Description	HSN/SAC	UoM	Qty	Rate	Dis(%)
	06641837 RAM FOR P-1 BUTT SHEAR AS PER DRG. NO.- BP1-1650-31-A3.MATERIAL: C-45	8459	pieces	1	72815	0.00
Total				1	72815	

Rs. 72,815/-

Terms & Conditions:

RATES - Ex. Works, Howrah.
 - Extra, 18% as applicable
 - 30 days Credit Maximum.
 DELIVERY - Within 30 - 45 Days..
 PACKING - Inclusive.
 INSPECTION - At Your Side.
 VALIDITY - 15 days from the date hereof

E & O E

For Golden Engineering & Enterprises

CHECK LIST

DISCOUNTED Rate as above
 FOR - JAL BWP

FREE BASIS : FOR BHIWADI

EXTRA

TGST: 18% Extra

08 weeks

30 days Credit

TC will be provided.

VALIDITY

CHECKED BY : *Rajopal*

*Discounted with
 for mondal and added
 above rate*

11/08/22



INDRO INDUSTRIES



AN ISO 9001: 2008 CERTIFIED COMPANY

ENGINEERS, MANUFACTURER & FABRICATORS

13/6, NATABAR PAUL ROAD (KADAMTALA) HOWRAH - 711 101. WEST BENGAL

TEL.NO.033-2643-8105, E.MAIL:indroindustries@yahoo.co.in Website: www.indroindustries.com

QUOTATION

QUOTATION NO-II/Q/235/2022-23
REF ENQ. NO. 1EN220700576

DATE 21.07.2022
DATE 21.07.2022

TO,
M/S. JINDAL ALUMINIUM LIMITED
BHIWADI

Dear Sir

Thanking you for your above enquiry and we are pleased to submit our lowest best offer. Our terms & conditions are given below.

SL.NO	Materials Description	Quantity	Prices	Per
1.	06641837 RAM FOR P-1 BUTT SHEAR AS PER DRG. NO.- BP1-1650-31-A3,,	01 NOS.	58000/-	EACH

We trust our offer will be acceptable to you and will be favored with your valued order.

TERMS & CONDITIONS.

- SALES TAX : G.S.T. 18% WILL BE CHARGE EXTRA
- TRANSPORTATION : DOOR DELIVERY BASIS.
- PAYMENT : WITH IN 30 DAYS.
- DELIVERY : 10-12 WEEKS
- INSPECTION : AT YOUR WORKS
- VALIDITY : 30 DAYS

FOR INDRO INDUSTRIES
[ARUP KUMAR BANERJEE]

*Discussed with
Mr. Swanta and gjeed
above.*

[Signature]
11/05/22

*Rs. 55000/-
Each.*

CHECK LIST	
DISCOUNT	<i>ed Rate as above</i>
PRICE BASIS	<i>FOR BHIWADI FOR JAL BWP.</i>
F & F	<i>✓</i>
T&GST	<i>18% Extra</i>
DELIVERY	<i>08 weeks</i>
PAYMENT	<i>30 days credit</i>
CONV/TC	<i>TC will be provided.</i>
VALIDITY	<i>—</i>
CHECKED BY	<i>Rajproal.</i>

OUR G.S.T. NO. 19AAFFH1702C1ZX